Регистрационный №_________

	    от ________________202__года

Директору МБОУ гимназии  г. Зернограда
О.А.Мясниковой
от ___________________________________
(Ф.И.О.законного представителя( полностью)               _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

      Прошу зачислить моего сына (дочь)__________________________________________
 в ____ класс МБОУ гимназии г. Зернограда.
Дата рождения ребёнка______________________________________________________________
Место рождения ребёнка ____________________________________________________________
Адрес места регистрации ребёнка___________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка_____________________________________________
____________________________________________________________________________  Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка
____________________________________
                 фамилия
____________________________________
             имя, отчество
	Мать (законный представитель) ребенка
____________________________________
                фамилия
____________________________________
             имя, отчество

[bookmark: _GoBack]Контактные телефоны, адрес электронной почты: отец_______________________________мать_____________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) отец______________________________________________________________________________мать______________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными образовательными программами, графиком (режимом) работы и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность, ознакомлен(а).
Даю свое согласие на обработку и использование персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» до окончания обучения моего ребенка в МБОУ гимназии г. Зернограда.
Получение образования прошу организовать на русском языке.

К заявлению прилагаю:
 Копию свидетельства о рождении.
Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства.
Копия паспорта или другого документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);
Другие документы:______________________________________________________________
________________	     ____________________________________________
	     дата			           подпись		расшифровка подписи
_____________	     ____________________________________________
	     дата			           подпись		расшифровка подписи